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VOLUMEN NEGOCIADO EN AIAF MERCADO DE RENTA FJA
TURNOVER IN AIAF INCOME MARKET

Plataforma
Trading Venue

Volumen Nominal
Nominal volume

Volumen Efectivo
Effective volume

N° Operaciones
Trades

SEND Deuda Publica
SEND RentaFija Privada

Simultaneas

376.798.000,00
95.400,00

375.941.711,48
92.472,15

VOLUMEN NEGOCIADO POR TIPO DE ACTIVO A VENCIMIENTO
TURNOVER BY ASSET TYPE: TRADES TO MATURITY

Volimenes negociados
Turnover

Renta Fija Privada

Bonos y Obligaciones

Deuda Publica

Letras del Tesoro

Bonos y Obligaciones
Total Negociacion

Volumen Nominal
Nominal Volume
95.400,00
95.400,00
376.798.000,00
55.718.000,00
321.080.000,00
376.893.400,00

Volumen Efectivo
Effective Volume

92.472,15
92.472,15
375.941.711,48

54.512.632,51

321.429.078,97
376.034.183,63

N° Operaciones
Trades

EMISIONES MAS NEGOCIADAS
MOST TRADED ISSUES

Codigo ISIN

ISIN Code

Emision
Issue

Ultimo Precio
Last Price

Volumen Euros
Volume euros

IT0005325946
IT0005518516
IT0005482309
IT0005215246
IT0005494239
ES0L02308119
ES0L02402094
ES0L02306097
ES0L02401120
ES00000124C5

BON DP ITALIA- 0,950 03/2023

LET DP ITALIA DESC 11/2023

BON DP ITALIA- 0,000 11/2023

BON DP ITALIA- 0,650 10/2023

BON DP ITALIA- 2,500 12/2032

LET TESORO PUBLICO DESC 08/2023
LET TESORO PUBLICO DESC 02/2024
LET TESORO PUBLICO DESC 06/2023
LET TESORO PUBLICO DESC 01/2024
OBL TESORO PUBLICO- 5,150 10/2028

99,9695
3,1225
97,6600
98,4650
86,9400
2,6660
3,0400
2,4200
3,0364
110,0000

300.000.000,00
49.000.000,00
10.000.000,00
6.000.000,00
5.000.000,00
4.950.000,00
1.161.000,00
350.000,00
224.000,00
70.000,00




